112023年11月11日 星期六 责编：马壮 美编：张汉松 校对：冯卓盈

注关

济经

境环

公 告
兹有我公司于2017年12月承建坐落于东莞

市企石镇的“东莞市企石镇2016-2018年截污次
支管网工程（第一标段-东北部片区）”项目，工
程于 2019年 6月 28日竣工验收，我公司将于本
公告刊登之日起三十日内予以撤销企石镇
2016-2018年截污次支管网工程（第一标段-东
北部片区）项目部，项目部对外的债权债务已清
算完毕。如有涉及该项目的债务，我公司为保障
该施工项目相关债权人的合法权益，现通知债权
人自本公告刊登之日起三个月内及时申报债权，
请务必携带该项目相关合同和其它有效法律文
件原件到我公司联系地址进行债权债务登记，逾
期未申报债权的，按相关法律法规处理。

债权申报联系部门：工程部
联系地址：广东省佛山市顺德绿地中心二楼

工程部
联系人：陈启鹏 联系电话：15285157126
特此公告！
贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司

2023年11月9日

遗失声明
中国邮政集团有限公司广州市分公司

（原名广州市邮政局）遗失天朗明居252-300
号铺房契税收据 1份，编号：NO.0017127，金
额：38400.00 元，印花税收据 1 份，编号：

057841，金额：1280.00元，现声明作废。

遗失声明
广州天闽物业管理有限公司在 2021.

11.01-2022.10.31与广州市天河保安服务

有限公司签订合同，因管理不善遗失开具

的合同保证金收据，收据号：762244，金
额：6500元，现声明作废。

减资公告
广州唯宣皮具有限公司（统一社会信用代

码：91440114MA59B58174）股东决定，注册资本
由原来 100万元人民币减少至 10万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起45日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
本人邱晓霞，身份证号440981199306265627，遗失
护士执业证书，专业：卫生，初级，考试年度 2013
年，执业证书编号 201444001913，现声明作废。

遗失声明
广州衣城印象服饰有限公司遗失开户许可证，核
准号：J5810183259501，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区风云秀美发店遗失营业执照正副
本，注册号440105320010893，现声明作废。

遗失声明
黄校权不甚遗失广州市白云区均禾街石马经济
联合社开具的房屋装修保证金单据，编号
0318798 第二联（金额五千元），声明作废。

遗失声明
广州锐沐咨询有限公司遗失公章、财务专用章、
法人（李智）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭蓝连花蔬菜档遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码 92440101MA9Y1L3
H52，注册号440121603790772，声明作废。

遗失声明
陈炳相遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A7EN910，注册号：4401046008
23364，现声明作废。

遗失声明
陈炳相遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A7QXJX0，注册号：4401046008
22378，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区竹料林祖粦鸡苗部遗失营业执照
正、副本，注册号 440111601185460，统一社会信
用代码92440101MA5A6UNL87，声明作废。

遗失声明
刘顺洪遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA59RG8E0R，注册号：4401046011
78945，现声明作废。

深圳聚立云台文化传播有限公司
清算组备案，债权人公告

深圳聚立云台文化传播有限公司（统一社
会信用代码 91440300MA5HBG0T26），经股东会
决议终止营业，现拟向商事登记机关申请注销
登记，清算组负责人：夏慧娴，清算组由夏慧娴、
夏慧琪组成，请债权人自见报之日起 45天内向
公司清算组申报债权，联系人：夏慧娴，电话：
15989876699，地址：深圳市南山区南头街道红
花园社区深南大道12038号东方新地A栋2305，
特此公告。

深圳聚立云台文化传播有限公司清算组
2023年11月10日

遗失声明
深圳市龙岗区森宝家具厂（统一社会信用代码
92440300L14084842U）遗失法定名称章（公章）、
财务专用章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区坪地日昌兴颜料商行遗失营业执
照正副本，注册号 440307807111074，核准日期
2013-04-03，声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华育仁校服经营部遗失营业执
照正、副本，注册号 440121600302322，统一社会
信用代码92440101L39695420J，声明作废。

遗失声明
陆河县新田镇军卫汽车维修厂遗失公章一枚，印
章编码: 4415230019982，现声明作废。

遗失声明
国荣金服融资租赁（广州）有限公司（91440101M
A5AQ08WXC）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市黄圃镇双联胜五金塑料制品厂遗失财务
专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
湛江市桥元地质工程咨询有限公司(91440803MA
546FDF90）遗失电子营业执照，编码 2041611027
4670，声明作废。

遗失声明
广州利特物流有限公司遗失组织机构代码证正
副本，代码：581866856，声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇芸祥珠宝店（92442000MA58C5XQ
59）遗失营业执照正副本，正本编码 4409985664
副本编码4409533538声明作废。

遗失声明
中山市柏德利餐饮店（92442000MABWPN3Y2B）
遗失营业执照正本，正本编码 4415978410声明
作废。

遗失声明
中山市大涌镇汇美众成生活馆（92442000MA568
DMM0Y）遗失营业执照副本，副本编码44040804
06声明作废。

解除租赁
郭铨材是位于中山市黄圃镇穗丰街 5号首

层之三的房屋产权人，于 2022-07-03与韦娥签
订租赁合同，将该房屋租给其作为中山市黄圃镇
利氏保健按摩店（92442000MA551EN19A）的经
营场所。2023年04月30日该店关闭，按合同规
定，现声明解除与韦娥签订的租赁关系，收回该
房产的使用权，特此声明。

解除租赁
陈志辉是位于中山市小榄镇宝丰社区裕成

三路8号首层的房屋产权人，于2022-06-01与骆
良英签订租赁合同，将该房屋租给其作为广东琴
莹环保科技有限公司（91442000MA54MXNKXJ）
的经营场所。租赁期限为 2022-06-01至 2024-
12-31，按合同规定，现声明解除与骆良英签订
的租赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

遗失声明
湛江市迈威电子设备有限公司(91440811675158
551F）遗失电子营业执照，编码10016090026700，
声明作废。

注销公告
本公司决定解散注销，请有关债权人自本企

业清算公告见报之日起 45天内，向清算人申请
其债权，逾期不申报者，视为放弃债权。企业名
称：广州利特物流有限公司，注册号：4401110003
21249，地址：广州市白云区朝阳村莘丰路1号天
智物流中心B区B1栋自编档口1-4号，联系人：
赖志伟电话:13392236272

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

全球经历有记录以来
最热10月

据新华社电 世界气象组织日前发

布消息说，2023年10月是全球有记录以

来最热的 10月，比上一个最热 10月的

平均气温高0.40摄氏度。数据还显示，

今年10月，南纬60度至北纬60度的海

面平均温度为 20.79摄氏度，是有相关

记录以来该月份的最高水平；10月，南

北极的海冰范围也都处在较低水平。

黑龙江体育馆坍塌事故
11人被采取强制措施

据新华社电 记者 10 日从“11·6”
悦城体育俱乐部屋顶坍塌事故处置工

作领导小组了解到，警方已对以吴某

迁为首的造成此次坍塌事故的11名重

点人员，采取了强制措施。

目前，佳木斯市、桦南县两级纪委

监委正在开展调查工作。事故调查组

相关负责人表示，此次事故无论涉及

谁，坚决一查到底、绝不姑息。

据新华社电 美国总统拜登 9 日

说，以色列同意在巴勒斯坦加沙地带北

部每天暂停军事行动四小时，以允许平

民撤离和援助物资运入。以色列方面

强调，以军在加沙地带没有停火，这一

人道主义举措仅为“战术性局部暂停”，

以方并未改变相关策略。

据美联社报道，拜登 6日打电话给

以色列总理内塔尼亚胡，要求以方落实

每天停火并连续停火至少三天，以换取

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）释

放部分被扣押人员。

白宫国家安全委员会战略沟通协

调员约翰·柯比 9 日早些时候说，以方

将从 9 日起在加沙地带北部执行每天

四小时“人道主义暂停”，停火时间和地

点将提前三小时告知；以方还将开放第

二条供平民撤离的人道主义走廊。

另一名要求匿名的美国官员告诉法

新社记者，“人道主义暂停”是美国国务

卿布林肯3日出访以色列的成果，相关细

节最近几天才敲定。此前，布林肯会见

以色列总理内塔尼亚胡，要求以方“人道

主义暂停”对加沙地带的进攻，但遭到内

塔尼亚胡明确拒绝。内塔尼亚胡称，以

方拒绝任何不涉及释放哈马斯所扣人质

的临时停火，将全力推进攻势。

以色列方面试图淡化美方9日声明

的意义。以色列国防军发言人理查德·

海赫特回应说，以方并未改变策略，“这

不是停火，这种战术性局部暂停有时间

和地域限制，目的仅为人道主义援助”。

内塔尼亚胡 9 日接受美国福克斯

电视台采访时说，以军针对哈马斯的作

战还在继续，但为便于平民撤出战区，

以方会在“特定时间、特定地点”短暂停

火，“这里停火几个小时、那里停火几个

小时”。

加沙地带卫生部门9日宣布，自10
月7日以来，以军在加沙地带的军事行

动已造成 10790 名巴勒斯坦人死亡。

以色列官方公布的数据显示，本轮冲突

造成以方约1400人死亡，还有约240人

被扣押在加沙地带。

本轮巴以冲突已持续一个多月，围

绕今后局势走向，有两个问题引人关

注。

一是以色列能否实现消灭哈马斯

的军事目标。目前看来，这并非易

事。首先，城市攻坚战难度很大。以

军面临的最大难点是加沙城地下如蜘

蛛网般的地道。这些地道深达 40 至

60米，长达数百公里。其次，以色列面

临巨额军费开支，财政压力巨大。以

色列财政部长说，本轮冲突爆发以来，

以方行动日均直接开支超过 2 亿美

元，这还不包括动员预备役、应对战斗

损失等其他项目开支。此外，国际社

会敦促停火止战的声音不断升高，以

色列和其盟友美国面临的外交压力与

日俱增。

另一个广受关注的问题是，这场冲

突是否会外溢，扩散到地区层面。过去

一个月来，除了加沙地带的武装组织，

黎巴嫩真主党、伊拉克和叙利亚境内的

一些武装组织，以及也门胡塞武装不同

程度地加入冲突，但目前来看，冲突外

溢影响仍在可控范围。

美国称以军同意暂时停火遭“打脸”

巴以冲突如何发展？两个问题引人关注

■■1111月月88日日，，在加沙地带中部地区在加沙地带中部地区，，
巴勒斯坦人向南部迁移巴勒斯坦人向南部迁移。。 新华社发新华社发

观察

■在加沙地带

南部城市汗尤

尼斯，人们排队

等待买饼。

新华社发

前10月我国汽车产销量
同比增长8％和9.1％

据新华社电 中国汽车工业协会

10日公布数据显示，1至10月我国汽车

产销量分别达 2401.6 万辆和 2396.7 万

辆，同比分别增长 8％和 9.1％，汽车产

销量保持稳步增长。

据中汽协副秘书长陈士华介绍，10
月份，我国汽车产销量分别达 289.1万

辆和 285.3万辆，产量环比增长 1.5％、

销量环比下降 0.2％，同比分别增长

11.2％和 13.8％，汽车产销量继 9 月后

再创当月历史同期新高。

中汽协数据显示，1至 10月，我国

新能源汽车产销量分别达735.2万辆和

728 万 辆 ，同 比 分 别 增 长 33.9％ 和

37.8％，市场占有率达 30.4％；新能源

汽车出口99.5万辆，同比增长99.1％。

伴随国家稳定经济增长的政策效

应持续显现，加之地方购车补贴、促销

活动等措施延续，四季度汽车消费

有望持续增长。